## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali, Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam  
interpretis donatus

Peregrinus terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super  
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

**Caraffa, Vincenzo**

**Coloniae Agrippinae, 1660**

Amor halitus animæ.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

VI. CONSIDERATIO VII.

AMOR DEI,

*Amor halitus animæ.*

Illis quondam dixit S. Gertrudi, *Velim amorem*  
*qui in te conserves, ut homo retinet halitum, &*  
*non perit, sine quo nequit vivere.* Est enim amor  
 halitus divinus, qui animam in vita conservat.  
 Halitus halitus! ô spiritus cœlestis! qui susten-  
 tum in vitam æternam, servando immunem à  
 Deo, doctrina, Domine, planè digna est tuo amore.  
 quod corrumpitur, aggravat animam,  
 nostræ debilitati. Age quod potes,  
 Gratiâ meâ supplebo. Ita est, Amor dulcissi-  
 fiet, ut possim per Gratiâ,  
 postum per Naturam. Conserva mihi cœ-  
 spiritum tui amoris: fac ut prius deficiat me-  
 quam animæ; prius caream halitu cor-  
 quam animæ respiratione. Quidvis aliud liberi-  
 quam ut refrigeretur; & intepescat in me-  
 Illumina me semper novo lumine, accende  
 ignis divini.  
 quando propriâ malitiâ victus murmuraverò,  
 me nimium pati in tuo divino servitiò,  
 pietatis mihi, pro innata pietate tua; sed mox mihi  
 protectione cœlesti: & pro castigatione con-  
 visa me sanctâ consolatione tuâ; non  
 meis quidem meritis conveniente, sed  
 Misericordiæ tuæ.

D

CON.